Montag, 01.12.2025

Dienstag, 02.12.2025

Donnerstag, 04.12.2025

Freitag, 05.12.2025
Samstag, 06.12.2025
Sonntag, 07.12.2025
Dienstag, 09.12.2025
Donnerstag, 11.12.2025
Freitag, 12.12.2025
Montag, 15.12.2025

Dienstag, 16.12.2025

Donnerstag, 18.12.2025

Freitag, 19.12.2025
Mittwoch, 24.12.2025

Mittwoch, 31.12.2025

14.45 Uhr

16.00 Uhr

13.30 Uhr

15.00 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

10.30 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

Monatsprogramm
Dezember 2025

Schulerchor Saas-Fee in der Kapelle
Adventsfeier vom Rotary Club Saastal

Seniorenmittagstisch Jass und
Spielnachmittag

Adventszauber in der Kapelle

Besuch vom Nikolaus in der Cafeteria

Mannerchor Staldenried in der Cafeteria

Adventsbasteln
Weihnachisbackerei
Adventszauber Filmnachmittag
Weihnachisbackerei
Adventlicher Einkehrtag
Wortgottesfeier

Bussfeier

Adventliche Unterhaltung mit der
6. Klasse von Saas-Balen

Bewohnerweihnacht
Weihnachtslieder singen in der Stuba

Jahresausklang in der Stuba

’g Wir wunschen euch eine besinnliche Weihnachtszeit %



