

Monatsprogramm

Dezember 2025



Montag, 01.12.2025	14.45 Uhr	Schülerchor Saas-Fee in der Kapelle
Dienstag, 02.12.2025	16.00 Uhr	Adventsfeier vom Rotary Club Saastal
Donnerstag, 04.12.2025	13.30 Uhr	Seniorenmittagstisch Jass und Spielnachmittag
Freitag, 05.12.2025	15.00 Uhr	Adventszauber in der Kapelle
Samstag, 06.12.2025	14.30 Uhr	Besuch vom Nikolaus in der Cafeteria
Sonntag, 07.12.2025	14.30 Uhr	Männerchor Staldenried in der Cafeteria
Dienstag, 09.12.2025	14.30 Uhr	Adventsbasteln
Donnerstag, 11.12.2025	14.30 Uhr	Weihnachtsbäckerei
Freitag, 12.12.2025	14.00 Uhr	Adventszauber Filmnachmittag
Montag, 15.12.2025	14.30 Uhr	Weihnachtsbäckerei
Dienstag, 16.12.2025	10.30 Uhr 14.30 Uhr	Adventlicher Einkehrtag Wortgottesfeier Bussfeier
Donnerstag, 18.12.2025	15.00 Uhr	Adventliche Unterhaltung mit der 6. Klasse von Saas-Balen
Freitag, 19.12.2025		Bewohnerweihnacht
Mittwoch, 24.12.2025	10.00 Uhr	Weihnachtslieder singen in der Stuba
Mittwoch, 31.12.2025	10.00 Uhr	Jahresausklang in der Stuba

Wir wünschen euch eine besinnliche Weihnachtszeit

